

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

CD Selskab ApS

Vadestedet 1, 1., 4700 Næstved

CVR-nr. 38 32 70 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Tom Høeg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CD Selskab ApS Vadestedet 1, 1. 4700 Næstved
	CVR-nr.: 38 32 70 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Gunnar Høeg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg samt udvikling af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.232 mod -204.877 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.998.927 mod -542.868 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-62.232	-204.877
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	575.000
Resultat før finansielle poster	-62.232	370.123
Andre finansielle indtægter	96	67.205
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.456.422	-403.441
Øvrige finansielle omkostninger	-480.369	-596.511
Resultat før skat	-3.998.927	-562.624
Skat af årets resultat	0	19.756
Årets resultat	-3.998.927	-542.868
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.998.927	-542.868
Disponeret i alt	-3.998.927	-542.868

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.975.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.975.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.975.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.217.081
Andre tilgodehavender	<u>596</u>	<u>164.173</u>
Tilgodehavender i alt	<u>596</u>	<u>3.381.254</u>
Likvide beholdninger	<u>2.772</u>	<u>522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.368</u>	<u>3.381.776</u>
Aktiver i alt	<u>3.368</u>	<u>5.356.776</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-6.120.434	-2.121.507
Egenkapital i alt	-6.060.434	-2.061.507
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	813	32.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.243.481	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.668	1.668
Anden gæld	817.840	7.383.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.063.802	7.418.283
 Gældsforpligtelser i alt	6.063.802	7.418.283
 Passiver i alt	3.368	5.356.776

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	-1.578.639	-1.518.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	-542.868	-542.868
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	-2.121.507	-2.061.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.998.927	-3.998.927
	60.000	-6.120.434	-6.060.434

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	1.400.000	1.400.000
Afgang i årets løb	<u>-1.400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.400.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	575.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	575.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-575.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>575.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.975.000</u>

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommen er blevet solgt i indeværende regnskabsår.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sarofie Invest ApS, CVR-nr. 38327054, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
